

348 Gruppen IVS

Lersø Parkallé 59, 2 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/08/2020

Søren Eliassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

348 Gruppen IVS
Lersø Parkallé 59, 2 tv
2100 København Ø

Telefonnummer: 27122554

e-mailadresse: soren@speakuup.dk

CVR-nr: 37266329

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at rådgive virksomheder omkring digitalisering og processoptimering, samt anvendelse af social media markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -172.569 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.796	247.541
Personaleomkostninger		-146.535	-177.437
Resultat af ordinær primær drift		-168.331	70.104
Øvrige finansielle omkostninger		443	-6.329
Ordinært resultat før skat		-167.888	63.775
Skat af årets resultat		-4.681	-12.419
Årets resultat		-172.569	51.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-172.569	51.356
I alt		-172.569	51.356

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		18.396	112.044
Omsætningsaktiver i alt		18.396	112.044
Aktiver i alt		18.396	112.044

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-173.243	-674
Egenkapital i alt		-173.242	-673
Gæld til banker		68.385	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.105	0
Skyldig selskabsskat		0	4.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.260	71.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.888	36.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		191.638	112.717
Gældsforpligtelser i alt		191.638	112.717
Passiver i alt		18.396	112.044

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret